Formularz zgłoszeniowy
do udziału w wydarzeniu z cyklu „POZnaj UAM” 

I. Zgłaszający/a
	ZGŁASZAJĄCY/A

	Imię i nazwisko
	
	Telefon kontaktowy
	+48

	Adres mailowy
	

	INFORMACJE 

	Liczba zgłaszanych uczestników
	
	Liczba opiekunów biorących udział w spotkaniu (jeżeli zgłaszani są uczniowie przez nauczyciela)
	

	Wybór spotkania
	 Dyskusja panelowa z cyklu „POZnaj UAM” – „Wybory samorządowe w Polsce” – dnia 18 kwietnia  
 2024 r. od godz. 9:00 do 10:30 na Wydziale Nauk Politycznych i Dziennikarstwa



II. Lista uczestników
	lp.
	Imię i nazwisko uczestnika

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
	

	11. 
	

	12. 
	

	13. 
	

	14. 
	

	15. 
	

	16. 
	

	17. 
	

	18. 
	

	19. 
	

	20. 
	

	21. 
	

	22. 
	

	23. 
	

	24. 
	

	25. 
	

	26. 
	

	27. 
	

	28. 
	

	29. 
	

	30. 
	

	31. 
	

	32. 
	

	33. 
	

	34. 
	



(można zgłosić więcej uczestników poprzez dodanie wiersza) 
III. Lista opiekunów
	lp.
	Imię i nazwisko opiekuna

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	



	Osobą kontaktową z ramienia organizatora jest Szymon Pepłoński, z którym może się Pan/Pani kontaktować pod numerem telefonu: 576 755 759 lub mailowo, na adres mlodziezowa_rada@um.poznan.pl lub szymon.peplonski@gmail.com
	Wszelkie informacje będą przekazywane na adres mailowy podany we wniosku. 



